
UCHWAŁA NR XXXV/396/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
 Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy

 w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
 U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005
 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), Rada Gminy Suchy Las
 uchwala, co następuje:
 

§ 1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, między innymi
 organizując pracę zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwanego
 dalej Zespołem Interdyscyplinarnym.

§ 2. 1. Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze zarządzenia Wójta.
 

2. Członek Zespołu Interdyscyplinarnego, który z ważnych przyczyn nie może pełnić
 wyznaczonej funkcji, zwraca się do Wójta z wnioskiem o odwołanie.
 

3. O odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego może w uzasadnionych przypadkach
 zwrócić się do Wójta Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego.

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze zarządzenia Wójta.

5. Zespół interdyscyplinarny może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów
 związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie dla indywidualnych przypadków.

§ 3. 1. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumienia Wójta Gminy Suchy Las i
 przedstawicieli podmiotów wskazanych w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

2. Przewodniczący Zespołu jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród jego
 członków w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Na wniosek Przewodniczącego w
 takim samym trybie Zespół dokonuje wyboru Zastępcy Przewodniczącego

3. Przewodniczący Zespołu inicjuje, organizuje i kieruje pracami Zespołu, w szczególności:

1) ustala przedmiot, termin i miejsce posiedzeń Zespołu,

2) zwołuje posiedzenie Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Zespołu.



4. W razie nieobecności przewodniczącego jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego
 lub osoba wskazana przez Przewodniczącego.

5. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego określa porządek posiedzenia. Członkowie
 Zespołu Interdyscyplinarnego mogą zgłaszać sprawy do rozpatrzenia przez Zespół nieobjęte
 porządkiem obrad.

6. Uczestnictwo w spotkaniach zespołu interdyscyplinarnego jest obowiązkowe. W razie
 niemożności uczestniczenia w pracach Zespołu, członek Zespołu Interdyscyplinarnego obowiązany
 jest poinformować przewodniczącego o okolicznościach uniemożliwiających wykonywanie
 obowiązków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/ 530 /10 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 października 2010
 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
 oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego. 


